
  
  

NoFrost Superior 2.0 
# 82738 



  
 

 
 

  
  

A b C D 

3 



  
 

Vyhřívaná napáječka pro králíky 
Bezpečnostní instrukce 

Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte následující pokyny. Uschovejte tento návod k obsluze na bezpečném místě. 
POZOR!Nebezpečí zranění osob, zvířat a majetku v důsledku nesprávného použití! 

• Zajistěte, aby zařízení používali pouze osoby s odpovídajícími odbornými znalostmi. • Udržujte zařízení mimo dosah dětí a postižených osob. • Povrch vnitřní topné 
desky (2) se zahřívá a zahřívá. • Nepokládejte napáječky na povrchy a předměty citlivé na teplo. • Ujistěte se, že v blízkosti napáječky nejsou žádné hořlavé nebo snadno 
hořlavé materiály. • Zkontrolujte provozní napětí uvedené na zástrčce. • Používejte pouze s dodaným síťovým adaptérem. • Pokud nejsou technické údaje na spodní 
straně napáječky (typový štítek) čitelné, nesmí se používat. • Pro ochranu osob, zvířat a zařízení smí být zařízení připojeno pouze k síťovým zásuvkám, které jsou 
samostatně chráněny jističem (FI). • Všechny elektrické přívody položte tak, aby byly chráněny před překousnutím. Používejte pouze materiály odolné proti kousání. • 
Nepřiveďte elektrické napájecí vedení do kontaktu s olejem nebo ostrými hranami. • Před prvním mrazem zkontrolujte funkčnost vyhřívaných napáječek. • Napáječku 
nepoužívejte, pokud jsou poškozeny části krytu nebo připojovací kabel. • Poškozené propojovací kabely sami neopravujte. Propojovací kabel může vyměnit pouze 
výrobce. • Při plnění nebo čištění napáječky vždy odpojte napájení. 
• Neponořujte do vody. • Dodržujte pokyny pro údržbu a čištění. • Spodní ochranný kryt (3) smí otevřít pouze kvalifikovaný personál. • Zahřívejte přístroj pouze v případě nebezpečí 
mrazu. • Napáječku je třeba každý den naplnit novou vodou a zkontrolovat, zda nezamrzne 

Zamýšlené použití 
Vyhřívaná napáječka slouží k zajištění mrazuvzdorné vody pro malá zvířata. Jakékoli jiné použití je považováno za nevhodné. Nebude-li zařízení používáno k určenému účelu, dojde-li k 
neoprávněným zásahům do zařízení nebo k jeho úpravám, záruka výrobce a nároky na odpovědnost zanikají. 

Rozsah dodávky: 
1 x návod k použití 
1 x vyhřívaná napáječka sestávající z: (viz náčrt) 

Poz 

1 

Popis 

Plastová láhev, dvoustěnná 

Poz 

5 

Popis 

miska na pití 

napájecí adaptér 2 Topné těleso včetně připojovací zásuvky 

Spodní ochranný kryt 

Izolační vrstva 

6 

3 7 přídržný drát 

4 

Funkce 
V napáječce je instalován elektrický topný vodič (2), který zespodu rovnoměrně ohřívá misku napáječky. Napáječku lze používat uvnitř i venku. Dokud bude 
napáječka napájena, bude se voda ohřívat, to znamená, že ji zapojujte pouze při nebezpečí mrazu! 
Voda je udržována bez námrazy do venkovní teploty do minus 20 stupňů. 

Instalace a uvedení do provozu 
Postupujte následovně: 
1 . Zkontrolujte napáječku, zda není poškozená. 

2 
3 

. Požadovaná velikost výřezu v mřížce pro misku cca š 6,0 x v 5,5 cm. 

. Vraťte misku na pití z povrchu a naplňte ji vodou. (A) 
4 . Otočte misku na pití na naplněnou láhev. (B+C) 

. Položte napáječku na mřížku a zajistěte ji přídržným drátem. 

. Kabel umístěte mimo dosah zvířat, abyste jej ochránili před překousnutím! 
5 
6 
7 . Po krátké době je cítit zahřívání. 
8 . Pro vypnutí topení vytáhněte síťovou zástrčku. 

Údržba a čištění 
POZOR!Nebezpečí zranění osob, zvířat a majetku 

Údržbu a čištění provádějte pouze s vytaženou síťovou zástrčkou. • 

Při údržbě a čištění dodržujte následující pokyny: 
• 
• 

Udržujte zařízení bez prachu a nečistot. 
Zařízení čistěte pouze měkkým hadříkem nebo vlhkým hadříkem. Hadr nebo hadřík by neměly obsahovat benzín a/nebo rozpouštědla, protože mohou napadnout nebo poškodit 

napáječky. 
• Nikdy neponořujte napáječku do vody ani ji nečistěte proudem vody. 
• Pokud je spodní ochranný kryt (3) naplněn vodou, vytáhněte síťovou zástrčku a nechte všechny části oschnout. 

Technická data 
Lektvary 

82738 
napájecí adaptér 

Číslo položky: 
Napájecí napětí / frekvenční 
výkon 

- 
24V DC 230V, 50Hz 
8W - 

Třída ochrany III II 
Třída ochrany 

Rozměry 
IP44 IP44 
205x140x75mm 
350g 

Rozměry 90 x 50 x 70 mm 
77 g Hmotnost 

CE prohlášení o shodě 
Albert KERBL GmbH tímto prohlašuje, že výrobek/zařízení popsané v tomto návodu je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými předpisy a 
směrnicemi. Značka CE označuje shodu se směrnicemi Evropské unie. 

Elektronický odpad 

Provozovatel odpovídá za řádnou likvidaci zařízení, jakmile je funkční. Dodržujte prosím příslušné předpisy ve vaší zemi. Zařízení nesmí být likvidováno s domovním odpadem. V rámci směrnice EU 
o likvidaci odpadních elektrických a elektronických zařízení lze zařízení bezplatně vyzvednout na městských sběrných místech nebo v recyklačních střediscích nebo jej vrátit specializovaným 
prodejcům, kteří nabízejí službu zpětného odběru. Správná likvidace slouží k ochraně životního prostředí a předcházení možným škodlivým vlivům na lidi a životní prostředí. 

4 


